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Valberedningens förslag till styrelseledamöter och 
revisorer i Peab AB 
 
 
Valberedningen i Peab AB utsågs vid årsstämman den 17 maj 2006 och 
består av Malte Åkerström (ordförande), Leif Franzon, Göran Grosskopf och 
Fredrik Paulsson.  
 
Inför årsstämman den 16 maj 2007 föreslår valberedningen att styrelsen skall 
bestå av sju ledamöter. Valberedningen föreslår omval av 
styrelseledamöterna Annette Brodin Rampe, Karl-Axel Granlund, Svante 
Paulsson, Göran Grosskopf och Mats Paulsson. Till nya styrelseledamöter 
föreslås Lars Sköld och Stefan Paulsson. Nuvarande styrelseledamoten Jan 
Segerberg lämnar Peab ABs styrelse efter 13 år då han blivit invald i 
styrelsen för Peab Industri AB. Valberedningen föreslår att Göran Grosskopf 
omväljs till styrelseordförande.  
 
Lars Sköld är född 1950 och är VD och koncernchef i STC Interfinans AB. 
Styrelseordförande i Ajtte-svenskt fjäll- och samemuseum, styrelseledamot i 
Nationalmuseum, Sydväst Kapital AB samt A-sort AB. Lars Sköld innehar 
500 B-aktier i Peab. Lars Sköld är oberoende av såväl bolaget som större 
aktieägare.  
 
Stefan Paulsson är född 1967 och är verksam som entreprenör och 
företagare. Han har bl.a. styrelseuppdrag i Gullbergs Kontorscenter AB, 
Kranpunkten i Båstad AB och Bjäreinvest i Båstad AB och är föreslagen till 
styrelseledamot i Brinova Fastigheter AB. Stefan Paulsson med familj och 
bolag innehar 1 201 172 A-aktier och 1 671 056 B-aktier i Peab. Stefan 
Paulsson är ej oberoende av såväl bolaget som större aktieägare.  
 
Valberedningen föreslår nyval av Alf Svensson vid KPMG till revisor och 
nyval av Dan Kjellqvist vid KPMG till revisorssuppleant. Tidigare vald 
revisor Thomas Thiel är föreslagen till revisor i Peab Industri AB. 
 
För ytterligare information kontakta 
Valberedningens ordförande Malte Åkerström 0733-848585 
 
 
 
 
Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med överstigande 30 miljarder i 
omsättning och ca 12 000 anställda. Koncernens dotterföretag har strategiskt placerade kontor 
i Sverige, Norge och Finland. Aktien är noterad vid Stockholmsbörsen. Koncernkontoret 
ligger i Förslöv i Skåne. 
 
Peab AB Information Gösta Sjöström 
Koncernstab Information Telefon  0431-89 126 
gosta.sjostrom@peab.se Mobiltelefon 0733-37 10 10 
peab.se Bostadstelefon 0431-36 45 23 

 


